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 Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 070131c 
od km 0+000 do km 1+700 w miejscowości Czaple 
 
 
  Gmina Płużnica – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn.zm.), 
dalej w skrócie Pzp Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). 
 
 
W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
SST nie podaje uziarnienia mieszanki mineralno-asfaltowej dla warstw: ścieralnej, wiążącej. Prosimy 
o podanie uziarnienia mieszanek mineralno- asfaltowych dla wszystkich warstw. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, że w ramach inwestycji należy ułożyć mieszankę mineralno-bitumiczną dla 
warstwy wiążącej AC11W i dla warstwy ścieralnej AC8S. 
 
Pytanie 2 
Dokumentacja nie wskazuje kategorii ruchu (KR) dla omawianej inwestycji. Prosimy o podanie 
kategorii ruchu dla warstw mieszanek mineralno-asfaltowych AC  S oraz AC W. 
 
Odpowiedź 
Kategoria ruchu na drodze gminnej 070131C to KR2. 
 
Pytanie 3 
Wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do 
stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa zgodnie z WT-4 2010. 
 
Pytanie4 
Czy Zamawiający wymaga wykonania wzmocnienia geosyntetykiem, na połączeniu podbudowy 
istniejącej z podbudową z poszerzenia – jeśli tak prosimy o podanie ilości, gdyż występują 
sprzeczności pomiędzy przedmiarem (1760m2) a zapisami SST (1360m2). 
 
Odpowiedź 
Właściwą ilość siatki na połączeniu istniejącej konstrukcji z poszerzeniem podano w przedmiarze 
robót i jest to 1760 m2. 
 
 



 
 

Wyjaśnienia SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. 
Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/proceedings ( ID postępowania 750921 ). 

 
 
 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 
w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
 
 
Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 
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